[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
        РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

     АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
                   УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
     РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

                        ГЛАВА

                    ПАЗЫ                                          РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.04.2016г.
 №  94-п
п. Расцвет
О признании постановлений

утратившими силу

             В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Постановления Главы Расцветовского сельсовета  от 01.11.2010г. N 105-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Расцветовский сельсовет и урегулированию конфликтов интересов», от 02.06.2014г. № 113-п  «О внесении изменений в постановление от 01.11.2010г. N 105-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

муниципального образования Расцветовский сельсовет и урегулированию конфликта интересов», от 24.06.2014г. № 119-п «О внесении изменений в постановление от 01.11.2010г. N 105-п «О комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Расцветовский  сельсовет и урегулированию конфликта интересов»

(с последующими изменениями)»,  признать утратившими силу.

        2. Обнародовать данное постановление в средствах массовой информации.
Глава

Расцветовского сельсовета                                              Е.В. Кобызев